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W czwartek (13 maja) będą kontynuowane obrady 26. sesji Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z 12 maja. Początek o godz. 12.00. Transmisję z
posiedzenia można oglądać na żywo w internecie za pośrednictwem
platformy esesja.tv.

Środowe posiedzenie Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zostało przerwane z uwagi
na czasochłonność procedowania niektórych uchwał. Obrady będą kontynuowane w
czwartek (13 maja) o godz. 12.00.

Porządek obrad
Posiedzenie rozpocznie się od 20. punktu porządku obrad, czyli głosowania nad
projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 4/158 z
obrębu 0016 (Obory). Ponadto radni zajmą się projektami uchwał w sprawach:
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Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północno-
zachodniej części miasta Konstancin-Jeziorna – etap 4;
rozpatrzenia wniosku formalnego skierowanego do burmistrza gminy
dotyczącego manipulacji i braku staranności gminnych urzędników w związku z
przygotowaniem projektu uchwały bez uwzględnienia treści wniosku
skarżącego w sprawie uzasadnienia (BRM 70/2021);
rozpatrzenia skargi na burmistrza gminy dotyczącej odstąpienia od obowiązku
wydania na wniosek strony decyzji administracyjnej (BRM 64/2021);
przekazania petycji pana Krzysztofa Rytki do rozpatrzenia według właściwości
(BRM 373/2020);
przekazania petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO do rozpatrzenia
według właściwości (BRM 27/2021). 

Ograniczenia
W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz ze względów
bezpieczeństwa  sesja Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna odbędzie się w formie
hybrydowej. Ograniczenia dotyczą także mieszkańców – w posiedzeniu może wziąć
udział maksymalnie 15 osób. Przepustki będą wydawane przez portiera urzędu.

 

Na żywo w internecie
Projekty uchwały Rady Miejskiej dostępne są na:  bip.konstancinjeziorna.pl w
zakładce: Rada Miejska/Projekty uchwały RM. Sesję można oglądać na żywo w
internecie na platformie eSesja pod adresem: esesja.tv.
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